i

VENETO

Meeting di Halloween 14° Trofeo citta di Rosa
RISULTATI

400 Stile Libero

Rosa, Sabato 27/10/2018 ore 18:32
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
7°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

NN, O W

NPFP,OOWWNUOU AW

Atleta

CHIARIONI MASSIMO

VACCHI GABRIELE

LUCI FILIPPO

BERGAMIN SAMUEL
SERRAGLIO ALESSIO ANDREA
BRUSEGHIN LORENZO
LANCERINI LUIZ
SALMISTRARO DAVIDE

SARTORETTO ALESSIO
GALLINA GIOVANNI
SALZANO VALERIO
PELUSO LEONARDO
MEMO FRANCESCO
RIZZARDI FEDERICO
VISENTINI FRANCESCO
POLO ANDREA

Serie

Anno

2004
2003
2004
2004
2003
2004
2004
2003

2003
2003
2004
2004
2004
2004
2003
2004

Societa

HYDROS

PRESIDENT BOLOGNA
LEOSPORT

TEAM VENETO
LEOSPORT
GABBIANO

TEAM VENETO
AMATORI NUOTO

HYDROS

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
CIRCOLO NUOTO UISP
PRESIDENT BOLOGNA
PIAVE NUOTO

PIAVE NUOTO

TEAM VENETO

HYDROS

Foglion. 1
14/12/2018

Cat.: Ragazzi M

Tempo

04:10.87
04:18.75
04:18.88
04:21.04
04:22.09
04:25.96
04:27.75
04:30.71

04:04.23
04:04.49
04:12.72
04:14.42
04:14.64
04:17.67
04:21.97
04:21.97

Pti

6.00
1.00

9.00
7.00
5.00
4.00
3.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

