

Meeting di Halloween 14° Trofeo città di Rosà

Foglio n. 1 14/12/2018

RISULTATI

400 Stile Libero

Serie Cat.: Ragazzi M

Rosà, Sabato 27/10/2018 ore 18:32

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 2						
1°	3	CHIARIONI MASSIMO	2004	HYDROS	04:10.87	6.00
2°	6	VACCHI GABRIELE	2003	PRESIDENT BOLOGNA	04:18.75	1.00
3°	1	LUCI FILIPPO	2004	LEOSPORT	04:18.88	
4°	5	BERGAMIN SAMUEL	2004	TEAM VENETO	04:21.04	
5°	4	SERRAGLIO ALESSIO ANDREA	2003	LEOSPORT	04:22.09	
6°	8	BRUSEGHIN LORENZO	2004	GABBIANO	04:25.96	
7°	7	LANCERINI LUIZ	2004	TEAM VENETO	04:27.75	
8°	2	SALMISTRARO DAVIDE	2003	AMATORI NUOTO	04:30.71	
Serie n° 1						
1°	3	SARTORETTO ALESSIO	2003	HYDROS	04:04.23	9.00
2°	4	GALLINA GIOVANNI	2003	ZEUS LAB MONTEBELLUNA	04:04.49	7.00
3°	5	SALZANO VALERIO	2004	CIRCOLO NUOTO UISP	04:12.72	5.00
4°	7	PELUSO LEONARDO	2004	PRESIDENT BOLOGNA	04:14.42	4.00
5°	8	MEMO FRANCESCO	2004	PIAVE NUOTO	04:14.64	3.00
6°	6	RIZZARDI FEDERICO	2004	PIAVE NUOTO	04:17.67	2.00
7 °	1	VISENTINI FRANCESCO	2003	TEAM VENETO	04:21.97	
7°	2	POLO ANDREA	2004	HYDROS	04:21.97	